
28 29

naši dovolili adoptovat si jednoho 
z králíčků…“

„O, ou, Peggy,“ dobírala si ji 
Princezna. „Tak to vypadá, že budeš 
mít konkurenci.“

„Fakt vtipný,“ řekla Peggy. S Chloe 
měly speciální pouto – mezi ně 
by nikdy nic nevkročilo. Peggy se 
podívala na malé králíčky. Byli tak 
malí a zranitelní. Celým svým srdcem 

„Hej,“ štěkla Princezna a podívala 
se na ni od podsedáku, který 
rozcupovala. „O čem to mluví?“

„Nemám zdání,“ odvětila Peggy. 
Pak, ještě před tím, než její kamarádka 
mohla zničit další podsedák, řekla: 
„Hej, pojď si hrát na přetahovanou.“

Když se s Princeznou tahaly 
o zahradní rukavici, zaslechla 
Peggy Chloe, jak říká: „Možná by mi 


